 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 
2023 r. poz. 462). 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w pieniądzu w wysokości: 1224 zł (słownie: tysiąc dwieście 
dwadzieścia cztery złote) na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy PL 52 1140 2004 
0000 3502 8045 3827 Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty potwierdzenie wpłaty 
wadium w pieniądzu. (tytuł przelewu powinien zawierać co najmniej przedmiot postępowania i